ёё
ВШНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЗКНОЙ

ПОЛИТШ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
отд › /9 673

в Краснодар

О внесении изменения В приказ
министерства образования, науки и молодежной ПОЛИТ!" иКраснодарскогокрая от 11 сентября 2019 г. № 3513«Об утверждении Положения о краевой инновационно “

площадке в системе образования Краснодарского края

В соответствии со статьей 8 закона Краснодарскогокрая от 16 июля 2№ 2770—КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», в целях совершеработы по формированию инновационного образовательного пространствавитию сети краевых инновационных площщок п р и к а з Ы в а ю:1. Внести в пргшожение к приказу министерства образования, }лодёжной пошатшси Краснодарского края от 11 сентября 2019 г. №
ауки [

утверждении Положения о краевой шшовационнойплощадке в системе обр вова—ния Краснодарского края» изменение, дополнив пунктом 4.1.1 следуощетдержания:
«4.1.1. Государственным учреждеъпаям, подведомствеъшым М'

и рештизуюпшм мероприятия в рамках наш/тонального проекта «06;по ходатайству курирующего первого заместителя министра образоваи молодежной полит-[псиКраснодарского края, заместителяминистра онауки и молодежной политтши Краснодарского края пршсазом мшнистсваивается статусШТ.».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместительминистра А.В . Цвета

чете; ству
ЗЗОВ

разов
рства

тия, науки

ЭВ